
令和８年１月２３日 

 

保護者の皆様 

 

美郷北義務教育学校  

校長 石田 俊司 

 

 

令和７年度 第４回参観日の開催について(ご案内) 

 

 

 厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

 さて、第４回参観日を下記の日程で行います。また、そら組につきましては、学級懇談会終了

後に入学説明会を実施します。 

 ご多用の中とは存じますが、今年度最後の参観日となります。ぜひご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 

 記  

 

１ 日 時   令和８年２月２７日(金) 

      〇 参 観 日 １３：１０～１４：００ 

       

  

２ 日 程 

校 時 時 間 幼～６年・７年・９年 

５校時 １３：１０～１４：００ 参観授業 

 １４：０５～１４：３５ 学級懇談 

下 校 １４：０５～ 
バス 下校便  １４：１０ 

   キッズ便１７：２０ 

 

 

 

 ※ 参観授業及び学級懇談の場所等につきましては、各学級の通信でお知らせします。 

 ※ 児童クラブを利用されている保護者の方は、連絡アプリでご確認ください。 

 ※ 学校運営協議会委員や民生委員児童委員の方にもご案内しています。 

 ※ 駐車場は旧北郷小学校跡地をご利用ください。なお、諸事情により校内の駐車場のご利用

を希望される方は、教頭までお知らせください。（電話 ６２－５０１９） 

 


